
様式第1（イ）　（第5条第1項第1号関係）

　　設　　  　計　　  　書 （建築営繕室）

 　工     事    名 市営桂川住宅除却整備工事

   工  事  場  所 東大阪市東石切町6丁目6番他

   完  成  期  限 　　　　令和　6年　　3月　　15日 　　 所 　要 　日 　数 148 　　日

   設  計  大  要

   設  計  金  額 　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　　円　　　　　　　内　訳のとおり

　　　　　　　　　　（うち消費税及び地方消費税相当額￥　　　　　　　　　　　　　　　　）



内 訳 　　　　（建築・設備用）

名　　　　　称 品　　質　 寸 　法 員　数 単位 単　価 金　　額     摘　　　　要
Ａｺｰﾄﾞ 員数 単価 日数・式 計

Ⅰ 工事価格 建築工事 一式 21,520,000 

Ⅱ 消費税等相当額 一式 2,152,000 工事価格×10%

　　　　 総　合　計 23,672,000 



内 訳 　　　　（建築・設備用）

名　　　　　称 品　　質　 寸 　法 員　数 単位 単　価 金　　額     摘　　　　要
Ａｺｰﾄﾞ 員数 単価 日数・式 計

Ⅰ 工事価格 建築工事

 Ａ 直接工事費

a-1.除却 一式 9,686,664 

a-2.整備 一式 5,568,082 

　　　　　合　　計 15,254,746 ※5合計 40,178 ※6合計 3,564,272

※9合計 22,532 ※10合計 1,625,223

 Ｂ 共通費

  ｂ-1 共通仮設費 一式 1,711,982 

  ｂ-2 諸経費 一式 4,659,862 

　　　　　合　　計 6,371,844 

 Ｃ 素材価格 一式 -126,390 

　　　　　合　　計 -126,390 

 D 各種負担金 一式 19,800 

19,800 

　　　　　総　　計 21,520,000 



内 訳 　　　　（建築・設備用）

名　　　　　称 品　　質　 寸 　法 員　数 単位 単　価 金　　額     摘　　　　要
Ａｺｰﾄﾞ 員数 単価 日数・式 計

 Ｂ 共通費

  ｂ-1 共通仮設費

（率処理分）

標準共通仮設費 一式 348,783 

小　　計 348,783 



内 訳 　　　　（建築・設備用）

名　　　　　称 品　　質　 寸 　法 員　数 単位 単　価 金　　額     摘　　　　要
Ａｺｰﾄﾞ 員数 単価 日数・式 計

（積み上げ分）

仮囲い（ﾈｯﾄ状ｼｰﾄ張り共）
ｶﾞｰﾄﾞﾌｪﾝｽ標準 H:1800ｺﾝｸﾘｰﾄ基礎
日額損料 一式 228,000  A1012 113 15.52 130 227988.8

仮囲い（ﾈｯﾄ状ｼｰﾄ張り共）
ｶﾞｰﾄﾞﾌｪﾝｽ標準 H:1800ｺﾝｸﾘｰﾄ基礎
設置撤去費　運搬共 一式 270,000  A1013 113 2393.76 1 270494.88

ﾁｭｰﾌﾞ保安灯 日額損料 一式 66,100  A1080 121 4.2 130 66066

ﾁｭｰﾌﾞ保安灯 設置撤去費　運搬共 一式 84,400  A1081 121 697.48 1 84395.08

交通安全管理費 （交通誘導員 B） 一式 604,000  A1052 1 15900 38 604200

災害防止ﾈｯﾄ状養生ｼｰﾄ張り
塗装飛散防止用 賃料 一式 20,600  A1350 134 1.18 130 20555.6

災害防止ﾈｯﾄ状養生ｼｰﾄ張り
塗装飛散防止用 基本料+掛払い手間+運搬費 一式 87,200  A1351 134 650.72 1 87196.48

ｶﾗｰｺｰﾝ H=700 日額損料 一式 59  A1082 7 4.2 2 58.8

ｶﾗｰｺｰﾝ H=700　設置撤去費　運搬共 一式 910  A1083 7 130.48 1 913.36

ｺｰﾝﾊﾞｰ 日額損料 一式 110  A1084 12 4.73 2 113.52

ｺｰﾝﾊﾞｰ 設置撤去費　運搬共 一式 1,820  A1085 12 151.48 1 1817.76

小　　計 1,363,199 

計 1,711,982 



内 訳 　　　　（建築・設備用）

名　　　　　称 品　　質　 寸 　法 員　数 単位 単　価 金　　額     摘　　　　要
Ａｺｰﾄﾞ 員数 単価 日数・式 計

  ｂ-2 諸経費

諸経費 一式 4,659,862 

計 4,659,862 



内 訳 　　　　（建築・設備用）

名　　　　　称 品　　質　 寸 　法 員　数 単位 単　価 金　　額     摘　　　　要
Ａｺｰﾄﾞ 員数 単価 日数・式 計

 Ｃ 素材価格

鋼材素材価格 鉄材 3.3 t 36,800 -121,440 Ｂ

鋼材素材価格 ｱﾙﾐ 0.03 t 165,000 -4,950 Ｂ

　　　　　合　　計 -126,390 



内 訳 　　　　（建築・設備用）

名　　　　　称 品　　質　 寸 　法 員　数 単位 単　価 金　　額     摘　　　　要
Ａｺｰﾄﾞ 員数 単価 日数・式 計

 D 各種負担金

し尿収集運搬処分費 一式 19,800 

　　　　　合　　計 19,800 

6ヶ所*3,300円



内 訳 　　　　（建築・設備用）

名　　　　　称 品　　質　 寸 　法 員　数 単位 単　価 金　　額     摘　　　　要
Ａｺｰﾄﾞ 員数 単価 日数・式 計

A．直接工事費

a-1.除却

1.住居27,28 一式 2,309,174 ※6 909,351 ※10 392,653

2.住居30,31 一式 2,895,584 ※6 1,331,940 ※10 615,688

3.住居41,42 一式 4,481,906 ※6 1,322,981 ※10 616,882

※9 15,741

※6計 3,564,272

　　　　　　 計 9,686,664 ※9計 15,741 ※10計 1,625,223

9,686,664

市営桂川住宅除却整備工事 Ｐ－ 1



内 訳 　　　　（建築・設備用）

名　　　　　称 品　　質　 寸 　法 員　数 単位 単　価 金　　額     摘　　　　要
Ａｺｰﾄﾞ 員数 単価 日数・式 計

1.住居27,28

単管１本足場
(H:10m未満)
賃料 一式 9,870  A1123 275 0.97 37 9869.75

単管１本足場
(H:10m未満)
基本料+掛け払い手間+運搬費 一式 373,000  A1124 275 1355.8 1 372845

仕上足場(脚立足場) (階高H＜4m) 賃料 一式 290  A1131 11.9 2.72 9 291.31

仕上足場(脚立足場)
(階高H＜4m)（階数１）
基本料+掛け払い手間+運搬費 一式 7,960  A1132 11.9 669.24 1 7963.96

災害防止防音ｼｰﾄ 賃料 一式 96,000  A1352 275 9.43 37 95950.25

災害防止防音ｼｰﾄ 基本料+掛払い手間+運搬費 一式 265,000  A1353 275 962.88 1 264792

重機運搬費 木造解体用(ﾊﾞｯｸﾎｳ0.28m3) 一式 54,600  A1390 1 54600 1 54600

木造建物上屋解体　住宅
手こわし併用機械解体
１棟の延べ床面積　100m2程度 104 (m2) 3,000 312,000  A4546 ※6

建物基礎解体 大型ﾌﾞﾚｰｶ・ﾊﾝﾄﾞﾌﾞﾚｰｶ併用 10.5 (m3) 16,800 176,400  A4586 ※6

土間ｺﾝｸﾘｰﾄ解体 大型ﾌﾞﾚｰｶ・ﾊﾝﾄﾞﾌﾞﾚｰｶ併用 0.9 (m3) 5,630 5,067  A4592 ※6

屋根スレート撤去 解体時ｱｽﾍﾞｽﾄ撤去手間加算 129 (㎡) 1,300 167,700 (1)

ＣＦシート撤去 解体時ｱｽﾍﾞｽﾄ撤去手間加算 5.9 (㎡) 140 826 (2)

床タイル撤去 解体時ｱｽﾍﾞｽﾄ撤去手間加算 1.6 (㎡) 2,350 3,760 (3)

壁タイル撤去 解体時ｱｽﾍﾞｽﾄ撤去手間加算 7.6 (㎡) 2,140 16,264 (4)

天井合板・ﾎﾞｰﾄﾞ撤去 解体時ｱｽﾍﾞｽﾄ撤去手間加算 11.9 (㎡) 1,000 11,900 (5)

1,500,637

市営桂川住宅除却整備工事 Ｐ－ 2



内 訳 　　　　（建築・設備用）

名　　　　　称 品　　質　 寸 　法 員　数 単位 単　価 金　　額     摘　　　　要
Ａｺｰﾄﾞ 員数 単価 日数・式 計

(外部)

土間ｺﾝｸﾘｰﾄ解体 大型ﾌﾞﾚｰｶ・ﾊﾝﾄﾞﾌﾞﾚｰｶ併用 5.3 (m3) 5,630 29,839  A4592 ※6

ｺﾝｸﾘｰﾄｶｯﾀｰ切り 200mm以下 2 (ｍ) 790 1,580  A4601 ※6

ＣＢ撤去 ﾊﾝﾄﾞﾌﾞﾚｰｶ使用 1.9 (m3) 18,800 35,720  A4614 ※6

CB基礎撤去 大型ﾌﾞﾚｰｶ・ﾊﾝﾄﾞﾌﾞﾚｰｶ併用 0.4 (m3) 16,800 6,720 (6) ※6

ﾈｯﾄﾌｪﾝｽ（ﾒｯｼｭﾌｪﾝｽ）撤去 機械H=2.0m以内 2 (ｍ) 710 1,420  A4710 ※6

外壁波形撤去 全面撤去 5.2 (m2) 610 3,172  A4764 ※6

便槽撤去 ｺﾝｸﾘｰﾄ製　2,000*1,000*500 2 (ヶ所) 2,150 4,300 (7) ※6

木製ｶｰﾎﾟｰﾄ撤去 W4,000 D4,000 H2,480 1 (ヶ所) 24,500 24,500 (8) ※6

石階段撤去 0.2 (m3) 2,750 550 (9) ※6

鉄門扉撤去 基礎共 2 (ヶ所) 3,360 6,720 (10) ※6

樹脂製階段撤去 770*1,000 1 (ヶ所) 470 470 (11) ※6

中低木樹木撤去(人力) 樹高50cm以上100cm未満 1 (本) 490 490  A4805 ※6

中低木樹木撤去(人力) 樹高100cm以上200cm未満 4 (本) 950 3,800  A4806 ※6

中低木樹木撤去(人力) 樹高200cm以上300cm未満 2 (本) 2,250 4,500  A4807 ※6

除草 40.6 (㎡) 490 19,894 (12) ※6

143,675

市営桂川住宅除却整備工事 Ｐ－ 3



内 訳 　　　　（建築・設備用）

名　　　　　称 品　　質　 寸 　法 員　数 単位 単　価 金　　額     摘　　　　要
Ａｺｰﾄﾞ 員数 単価 日数・式 計

(廃材処分)

廃材運搬(木くず、紙くず) 機械積込4t車運搬 20 (m3) 3,270 65,400  A4822 ※6

廃材処分(木くず、紙くず) 【再資源
化】 投棄料 20 (m3) 8,100 162,000  A4828 ※10

廃材運搬(廃ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ類) 機械積込4t車運搬 0.4 (m3) 3,270 1,308  A4840 ※6

廃材処分(廃ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ類)【再資源
化】 投棄料 0.4 (m3) 10,800 4,320  A4846 ※10

廃材運搬(金属くず類) 機械積込4t車運搬 0.1 (m3) 9,480 948  A4849 ※6

廃材処分(金属くず類)【再資源化】 投棄料 0.1 (m3) 4,950 495  A4855 ※10

廃材運搬(ｶﾞﾗｽくず、陶磁器くず類) 機械積込4t車運搬 3.1 (m3) 5,540 17,174  A4858 ※6

廃材処分(ｶﾞﾗｽくず、陶磁器くず類)
【再資源化】 投棄料 3.1 (m3) 16,200 50,220  A4864 ※10

廃材運搬(がれき類) 機械積込4t車運搬 0.4 (m3) 9,070 3,628  A4876 ※6

廃材処分(がれき類)【再資源化】 投棄料 0.4 (m3) 2,700 1,080  A4882 ※10

ｺﾝｸﾘｰﾄｶﾞﾗ運搬 機械積込4t車運搬 19.7 (m3) 5,310 104,607  A4885 ※6

ｺﾝｸﾘｰﾄｶﾞﾗ処分【再資源化】 投棄料 19.7 (m3) 3,060 60,282  A4891 ※10

ｶﾞﾗ割石運搬 機械積込4t車運搬 4.3 (m3) 5,310 22,833  A4894 ※6

ｶﾞﾗ割石処分【再資源化】 投棄料 4.3 (m3) 3,060 13,158  A4900 ※10

割石運搬 機械積込4t車運搬 4.3 (m3) 5,310 22,833  A4903 ※6

割石処分【再資源化】 投棄料 4.3 (m3) 3,060 13,158  A4909 ※10
543,444

市営桂川住宅除却整備工事 Ｐ－ 4



内 訳 　　　　（建築・設備用）

名　　　　　称 品　　質　 寸 　法 員　数 単位 単　価 金　　額     摘　　　　要
Ａｺｰﾄﾞ 員数 単価 日数・式 計

非飛散性ｱｽﾍﾞｽﾄ廃棄物運搬
　　(比重1.0以上） 機械積込4t車運搬 1 (m3) 10,500 10,500  A4921 ※6

非飛散性ｱｽﾍﾞｽﾄ廃棄物処分
　　　　(比重1.0以上） 投棄料 1 (m3) 17,200 17,200  A4927 ※10

廃材運搬(ﾀﾀﾐ) 機械積込4t車運搬 1.7 (m3) 3,270 5,559  A4939 ※6

廃材処分(ﾀﾀﾐ)【再資源化】 投棄料 1.7 (m3) 18,000 30,600  A4945 ※10

廃材運搬(生木・幹枝) 機械積込4t車運搬 0.5 (m3) 5,630 2,815  A4948 ※6

廃材処分(生木・幹枝)【再資源化】 投棄料 0.5 (m3) 8,100 4,050  A4954 ※10

廃材運搬(生木・根っ子) 機械積込4t車運搬 0.2 (m3) 5,630 1,126  A4957 ※6

廃材処分(生木・根っ子)【再資源化】 投棄料 0.2 (m3) 14,400 2,880  A4963 ※10

廃材運搬(雑草) 機械積込4t車運搬 4.1 (m3) 3,270 13,407 (13) ※6

廃材処分(雑草) 投棄料 4.1 (m3) 8,100 33,210 (14) ※10

素材積込運搬費 機械積込4t車運搬 0.01 (t) 7,150 71  A4970 ※6

　　　　　小　　計 2,309,174 ※6小計 909,351 ※10小計 392,653
121,418

市営桂川住宅除却整備工事 Ｐ－ 5



内 訳 　　　　（建築・設備用）

名　　　　　称 品　　質　 寸 　法 員　数 単位 単　価 金　　額     摘　　　　要
Ａｺｰﾄﾞ 員数 単価 日数・式 計

2.住居30,31

単管１本足場
(H:10m未満)
賃料 一式 10,500  A1123 292 0.97 37 10479.88

単管１本足場
(H:10m未満)
基本料+掛け払い手間+運搬費 一式 396,000  A1124 292 1355.8 1 395893.6

仕上足場(脚立足場) (階高H＜4m) 賃料 一式 110  A1131 4.4 2.72 9 107.71

仕上足場(脚立足場)
(階高H＜4m)（階数１）
基本料+掛け払い手間+運搬費 一式 2,940  A1132 4.4 669.24 1 2944.66

災害防止防音ｼｰﾄ 賃料 一式 102,000  A1352 292 9.43 37 101881.72

災害防止防音ｼｰﾄ 基本料+掛払い手間+運搬費 一式 281,000  A1353 292 962.88 1 281160.96

重機運搬費
敷地外小運搬
木造解体用(ﾊﾞｯｸﾎｳ0.28m3) 一式 27,300 (15) 1 27300 1 27300

木造建物上屋解体　住宅
手こわし併用機械解体
１棟の延べ床面積　100m2程度 107 (m2) 3,000 321,000  A4546 ※6

建物基礎解体 大型ﾌﾞﾚｰｶ・ﾊﾝﾄﾞﾌﾞﾚｰｶ併用 10.8 (m3) 16,800 181,440  A4586 ※6

土間ｺﾝｸﾘｰﾄ解体 大型ﾌﾞﾚｰｶ・ﾊﾝﾄﾞﾌﾞﾚｰｶ併用 1 (m3) 5,630 5,630  A4592 ※6

屋根スレート撤去 解体時ｱｽﾍﾞｽﾄ撤去手間加算 90.7 (㎡) 1,300 117,910 (1)

ＣＦシート撤去 解体時ｱｽﾍﾞｽﾄ撤去手間加算 17.9 (㎡) 140 2,506 (2)

床タイル撤去 解体時ｱｽﾍﾞｽﾄ撤去手間加算 1.4 (㎡) 2,350 3,290 (3)

天井合板・ﾎﾞｰﾄﾞ撤去 解体時ｱｽﾍﾞｽﾄ撤去手間加算 4.4 (㎡) 1,000 4,400 (5)

1,456,026

市営桂川住宅除却整備工事 Ｐ－ 6



内 訳 　　　　（建築・設備用）

名　　　　　称 品　　質　 寸 　法 員　数 単位 単　価 金　　額     摘　　　　要
Ａｺｰﾄﾞ 員数 単価 日数・式 計

(外部)

土間ｺﾝｸﾘｰﾄ解体 大型ﾌﾞﾚｰｶ・ﾊﾝﾄﾞﾌﾞﾚｰｶ併用 10.1 (m3) 5,630 56,863  A4592 ※6

ＣＢ撤去 ﾊﾝﾄﾞﾌﾞﾚｰｶ使用 4.6 (m3) 18,800 86,480  A4614 ※6

CB基礎撤去 大型ﾌﾞﾚｰｶ・ﾊﾝﾄﾞﾌﾞﾚｰｶ併用 1.1 (m3) 16,800 18,480 (6) ※6

物置撤去
ｽﾁｰﾙ製　2,100*1,120*H1,960、
1,320*710*H1,920、 一式 26,000 （16） ※6

1,930*1,400*H2,080、2,160*1,150*H1,900　計
4ヶ所　基礎共

ﾈｯﾄﾌｪﾝｽ（ﾒｯｼｭﾌｪﾝｽ）撤去 機械H=2.0m以内 32.6 (ｍ) 710 23,146  A4710 ※6

CB花壇撤去 0.3 (m3) 18,800 5,640 (17) ※6

便槽撤去 ｺﾝｸﾘｰﾄ製　2,000*1,000*500 2 (ヶ所) 2,150 4,300 (7) ※6

倉庫撤去
W:1,320* L:3,840+W:850*L:2,270 H:1,960
CB基礎共 1 (ヶ所) 15,800 15,800 (18) ※6

木製庇撤去 W2820*D2390*H2280 1 (ヶ所) 10,100 10,100 (19) ※6

ｱﾙﾐ製庇撤去 W3060*D1830*H2280 1 (ヶ所) 8,570 8,570 (20) ※6

石階段撤去 0.7 (m3) 2,750 1,925 (9) ※6

鉄門扉撤去 基礎共 2 (ヶ所) 3,360 6,720 (10) ※6

木製囲障撤去 CB基礎共 1 (ヶ所) 4,380 4,380 (21) ※6

268,404
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内 訳 　　　　（建築・設備用）

名　　　　　称 品　　質　 寸 　法 員　数 単位 単　価 金　　額     摘　　　　要
Ａｺｰﾄﾞ 員数 単価 日数・式 計

中低木樹木撤去(人力) 樹高50cm以上100cm未満 1 (本) 490 490  A4805 ※6

中低木樹木撤去(人力) 樹高100cm以上200cm未満 10 (本) 950 9,500  A4806 ※6

中低木樹木撤去(人力) 樹高200cm以上300cm未満 17 (本) 2,250 38,250  A4807 ※6

樹木撤去(ﾊﾞｯｸﾎｳ) 幹回90cm～105cm未満 3 (本) 10,000 30,000  A4811 ※6

樹木撤去(ﾊﾞｯｸﾎｳ) 幹回135cm～150cm未満 1 (本) 18,900 18,900  A4814 ※6

除草 93.9 (㎡) 490 46,011 (12) ※6

143,151
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内 訳 　　　　（建築・設備用）

名　　　　　称 品　　質　 寸 　法 員　数 単位 単　価 金　　額     摘　　　　要
Ａｺｰﾄﾞ 員数 単価 日数・式 計

(廃材処分)

廃材運搬(木くず、紙くず) 機械積込4t車運搬 21.3 (m3) 3,270 69,651  A4822 ※6

廃材処分(木くず、紙くず) 【再資源
化】 投棄料 21.3 (m3) 8,100 172,530  A4828 ※10

廃材運搬(廃ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ類) 機械積込4t車運搬 0.8 (m3) 3,270 2,616  A4840 ※6

廃材処分(廃ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ類)【再資源
化】 投棄料 0.8 (m3) 10,800 8,640  A4846 ※10

廃材運搬(金属くず類) 機械積込4t車運搬 0.4 (m3) 9,480 3,792  A4849 ※6

廃材処分(金属くず類)【再資源化】 投棄料 0.4 (m3) 4,950 1,980  A4855 ※10

廃材運搬(ｶﾞﾗｽくず、陶磁器くず類) 機械積込4t車運搬 3.2 (m3) 5,540 17,728  A4858 ※6

廃材処分(ｶﾞﾗｽくず、陶磁器くず類)
【再資源化】 投棄料 3.2 (m3) 16,200 51,840  A4864 ※10

廃材運搬(がれき類) 機械積込4t車運搬 0.9 (m3) 9,070 8,163  A4876 ※6

廃材処分(がれき類)【再資源化】 投棄料 0.9 (m3) 2,700 2,430  A4882 ※10

ｺﾝｸﾘｰﾄｶﾞﾗ運搬 機械積込4t車運搬 18.4 (m3) 5,310 97,704  A4885 ※6

ｺﾝｸﾘｰﾄｶﾞﾗ処分【再資源化】 投棄料 18.4 (m3) 3,060 56,304  A4891 ※10

ｶﾞﾗ割石運搬 機械積込4t車運搬 5.7 (m3) 5,310 30,267  A4894 ※6

ｶﾞﾗ割石処分【再資源化】 投棄料 5.7 (m3) 3,060 17,442  A4900 ※10

割石運搬 機械積込4t車運搬 5.7 (m3) 5,310 30,267  A4903 ※6

割石処分【再資源化】 投棄料 5.7 (m3) 3,060 17,442  A4909 ※10
588,796
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内 訳 　　　　（建築・設備用）

名　　　　　称 品　　質　 寸 　法 員　数 単位 単　価 金　　額     摘　　　　要
Ａｺｰﾄﾞ 員数 単価 日数・式 計

非飛散性ｱｽﾍﾞｽﾄ廃棄物運搬
　　(比重1.0以上） 機械積込4t車運搬 0.7 (m3) 10,500 7,350  A4921 ※6

非飛散性ｱｽﾍﾞｽﾄ廃棄物処分
　　　　(比重1.0以上） 投棄料 0.7 (m3) 17,200 12,040  A4927 ※10

廃材運搬(ﾀﾀﾐ) 機械積込4t車運搬 2 (m3) 3,270 6,540  A4939 ※6

廃材処分(ﾀﾀﾐ)【再資源化】 投棄料 2 (m3) 18,000 36,000  A4945 ※10

廃材運搬(生木・幹枝) 機械積込4t車運搬 11.4 (m3) 5,630 64,182  A4948 ※6

廃材処分(生木・幹枝)【再資源化】 投棄料 11.4 (m3) 8,100 92,340  A4954 ※10

廃材運搬(生木・根っ子) 機械積込4t車運搬 4.9 (m3) 5,630 27,587  A4957 ※6

廃材処分(生木・根っ子)【再資源化】 投棄料 4.9 (m3) 14,400 70,560  A4963 ※10

廃材運搬(雑草) 機械積込4t車運搬 9.4 (m3) 3,270 30,738 (13) ※6

廃材処分(雑草) 投棄料 9.4 (m3) 8,100 76,140 (14) ※10

素材積込運搬費 機械積込4t車運搬 2.2 (t) 7,150 15,730  A4970 ※6

　　　　　小　　計 2,895,584 ※6小計 1,331,940 ※10小計 615,688
439,207
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内 訳 　　　　（建築・設備用）

名　　　　　称 品　　質　 寸 　法 員　数 単位 単　価 金　　額     摘　　　　要
Ａｺｰﾄﾞ 員数 単価 日数・式 計

3.住居41,42

単管１本足場
(H:10m未満)
賃料 一式 9,760  A1123 272 0.97 37 9762.08

単管１本足場
(H:10m未満)
基本料+掛け払い手間+運搬費 一式 369,000  A1124 272 1355.8 1 368777.6

災害防止防音ｼｰﾄ 賃料 一式 94,900  A1352 272 9.43 37 94903.52

災害防止防音ｼｰﾄ 基本料+掛払い手間+運搬費 一式 262,000  A1353 272 962.88 1 261903.36

重機運搬費
敷地外小運搬
木造解体用(ﾊﾞｯｸﾎｳ0.28m3) 一式 27,300 (15) 1 27300 1 27300

木造建物上屋解体　住宅
手こわし併用機械解体
１棟の延べ床面積　100m2程度 103 (m2) 3,000 309,000  A4546 ※6

建物基礎解体 大型ﾌﾞﾚｰｶ・ﾊﾝﾄﾞﾌﾞﾚｰｶ併用 11.3 (m3) 16,800 189,840  A4586 ※6

土間ｺﾝｸﾘｰﾄ解体 大型ﾌﾞﾚｰｶ・ﾊﾝﾄﾞﾌﾞﾚｰｶ併用 1.5 (m3) 5,630 8,445  A4592 ※6

屋根スレート撤去 解体時ｱｽﾍﾞｽﾄ撤去手間加算 107 (㎡) 1,300 139,100 (1)

ＣＦシート撤去 解体時ｱｽﾍﾞｽﾄ撤去手間加算 4.4 (㎡) 140 616 (2)

床タイル撤去 解体時ｱｽﾍﾞｽﾄ撤去手間加算 3.3 (㎡) 2,350 7,755 (3)

じゅらく壁撤去
ｱｽﾍﾞｽﾄ含有,集塵装置付きｹﾚﾝ工法手工具併
用、養生,備品,濃度測定(3点)、処分共 65.5 ㎡ 24,300 1,591,650 A

3,009,366
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内 訳 　　　　（建築・設備用）

名　　　　　称 品　　質　 寸 　法 員　数 単位 単　価 金　　額     摘　　　　要
Ａｺｰﾄﾞ 員数 単価 日数・式 計

(外部)

土間ｺﾝｸﾘｰﾄ解体 大型ﾌﾞﾚｰｶ・ﾊﾝﾄﾞﾌﾞﾚｰｶ併用 8.1 (m3) 5,630 45,603  A4592 ※6

ＣＢ撤去 ﾊﾝﾄﾞﾌﾞﾚｰｶ使用 1.6 (m3) 18,800 30,080  A4614 ※6

CB基礎撤去 大型ﾌﾞﾚｰｶ・ﾊﾝﾄﾞﾌﾞﾚｰｶ併用 0.8 (m3) 16,800 13,440 (6) ※6

物置撤去
ｽﾁｰﾙ製3,260*1,600*H1,900
2,230*1,500*H1900*2ヶ所　基礎共 一式 30,800 （22） ※6

ﾈｯﾄﾌｪﾝｽ（ﾒｯｼｭﾌｪﾝｽ）撤去 機械H=2.0m以内 18.8 (ｍ) 710 13,348  A4710 ※6

CB花壇撤去 0.2 (m3) 18,800 3,760 (17) ※6

ﾚﾝｶﾞ花壇撤去 0.1 (m3) 40,100 4,010 (23) ※6

便槽撤去 ｺﾝｸﾘｰﾄ製　2,000*1,000*500 2 (ヶ所) 2,150 4,300 (7) ※6

小屋撤去 5,000*1,700*H2,200 1 (ヶ所) 13,000 13,000 (24) ※6

ｽﾛｰﾌﾟ撤去 1320*1250 1 (ヶ所) 30,900 30,900 (25) ※6

石階段撤去 0.6 (m3) 2,750 1,650 (9) ※6

石積撤去 L1,800　H750 1 (ヶ所) 1,290 1,290 (26) ※6

鉄門扉撤去 基礎共 1 (ヶ所) 3,360 3,360 (10) ※6

ｱｽﾌｧﾙﾄｶｯﾀｰ切り 200mm以下 7.7 (ｍ) 460 3,542  A4600 ※6

ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装撤去 人力(ﾊﾝﾄﾞﾌﾞﾚｰｶ) 0.3 (m3) 5,190 1,557  A4718 ※6

側溝泥上げ 5.3 (m3) 5,390 28,567 (27) ※6
229,207
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内 訳 　　　　（建築・設備用）

名　　　　　称 品　　質　 寸 　法 員　数 単位 単　価 金　　額     摘　　　　要
Ａｺｰﾄﾞ 員数 単価 日数・式 計

中低木樹木撤去(人力) 樹高50㎝未満 2 (本) 340 680  A4804 ※6

中低木樹木撤去(人力) 樹高50cm以上100cm未満 1 (本) 490 490  A4805 ※6

中低木樹木撤去(人力) 樹高200cm以上300cm未満 12 (本) 2,250 27,000  A4807 ※6

高木樹木撤去(人力) 幹周15cm以上25㎝未満 12 (本) 2,470 29,640  A4800 ※6

高木樹木撤去(人力) 幹周25cm以上40㎝未満 1 (本) 4,230 4,230  A4801 ※6

高木樹木撤去(人力) 幹周40cm以上60㎝未満 1 (本) 5,570 5,570  A4809 ※6

樹木撤去(ﾊﾞｯｸﾎｳ) 幹回120cm～135cm未満 3 (本) 15,400 46,200  A4813 ※6

除草 44.3 (㎡) 490 21,707 (12) ※6

135,517
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内 訳 　　　　（建築・設備用）

名　　　　　称 品　　質　 寸 　法 員　数 単位 単　価 金　　額     摘　　　　要
Ａｺｰﾄﾞ 員数 単価 日数・式 計

(廃材処分)

廃材運搬(木くず、紙くず) 機械積込4t車運搬 20.5 (m3) 3,270 67,035  A4822 ※6

廃材処分(木くず、紙くず) 【再資源
化】 投棄料 20.5 (m3) 8,100 166,050  A4828 ※10

廃材運搬(廃ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ類) 機械積込4t車運搬 0.8 (m3) 3,270 2,616  A4840 ※6

廃材処分(廃ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ類)【再資源
化】 投棄料 0.8 (m3) 10,800 8,640  A4846 ※10

廃材運搬(金属くず類) 機械積込4t車運搬 0.4 (m3) 9,480 3,792  A4849 ※6

廃材処分(金属くず類)【再資源化】 投棄料 0.4 (m3) 4,950 1,980  A4855 ※10

廃材運搬(ｶﾞﾗｽくず、陶磁器くず類) 機械積込4t車運搬 3.1 (m3) 5,540 17,174  A4858 ※6

廃材処分(ｶﾞﾗｽくず、陶磁器くず類)
【再資源化】 投棄料 3.1 (m3) 16,200 50,220  A4864 ※10

廃材運搬(がれき類) 機械積込4t車運搬 1.2 (m3) 9,070 10,884  A4876 ※6

廃材処分(がれき類)【再資源化】 投棄料 1.2 (m3) 2,700 3,240  A4882 ※10

ｺﾝｸﾘｰﾄｶﾞﾗ運搬 機械積込4t車運搬 27.4 (m3) 5,310 145,494  A4885 ※6

ｺﾝｸﾘｰﾄｶﾞﾗ処分【再資源化】 投棄料 27.4 (m3) 3,060 83,844  A4891 ※10

ｶﾞﾗ割石運搬 機械積込4t車運搬 5.4 (m3) 5,310 28,674  A4894 ※6

ｶﾞﾗ割石処分【再資源化】 投棄料 5.4 (m3) 3,060 16,524  A4900 ※10

割石運搬 機械積込4t車運搬 5.4 (m3) 5,310 28,674  A4903 ※6

割石処分【再資源化】 投棄料 5.4 (m3) 3,060 16,524  A4909 ※10
651,365

市営桂川住宅除却整備工事 Ｐ－ 14



内 訳 　　　　（建築・設備用）

名　　　　　称 品　　質　 寸 　法 員　数 単位 単　価 金　　額     摘　　　　要
Ａｺｰﾄﾞ 員数 単価 日数・式 計

ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装材運搬 人力積込2t車運搬 0.3 (m3) 11,000 3,300  A4916 ※6

ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装材処分【再資源化】 投棄料 0.3 (m3) 4,700 1,410  A4918 ※10

非飛散性ｱｽﾍﾞｽﾄ廃棄物運搬
　　(比重1.0以上） 機械積込4t車運搬 0.7 (m3) 10,500 7,350  A4921 ※6

非飛散性ｱｽﾍﾞｽﾄ廃棄物処分
　　　　(比重1.0以上） 投棄料 0.7 (m3) 17,200 12,040  A4927 ※10

廃材運搬(ﾀﾀﾐ) 機械積込4t車運搬 1.7 (m3) 3,270 5,559  A4939 ※6

廃材処分(ﾀﾀﾐ)【再資源化】 投棄料 1.7 (m3) 18,000 30,600  A4945 ※10

廃材運搬(生木・幹枝) 機械積込4t車運搬 13.7 (m3) 5,630 77,131  A4948 ※6

廃材処分(生木・幹枝)【再資源化】 投棄料 13.7 (m3) 8,100 110,970  A4954 ※10

廃材運搬(生木・根っ子) 機械積込4t車運搬 5.5 (m3) 5,630 30,965  A4957 ※6

廃材処分(生木・根っ子)【再資源化】 投棄料 5.5 (m3) 14,400 79,200  A4963 ※10

廃材運搬(雑草) 機械積込4t車運搬 4.4 (m3) 3,270 14,388 (13) ※6

廃材処分(雑草) 投棄料 4.4 (m3) 8,100 35,640 (14) ※10

素材積込運搬費 機械積込4t車運搬 1.11 (t) 7,150 7,936  A4970 ※6

建設発生土運搬 機械ﾊﾞｯｸﾎｳ0.28m3ﾀﾞﾝﾌﾟﾄﾗｯｸ4t車 5.3 (m3) 4,570 24,221  A1444

建設発生土処分【再資源化】 投棄料 5.3 (m3) 2,970 15,741  A1447 ※9

※6小計 1,322,981

　　　　　小　　計 4,481,906 ※9小計 15,741 ※10小計 616,882

456,451
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内 訳 　　　　（建築・設備用）

名　　　　　称 品　　質　 寸 　法 員　数 単位 単　価 金　　額     摘　　　　要
Ａｺｰﾄﾞ 員数 単価 日数・式 計

a-2.整備

1.住居27,28 一式 1,601,909 

2.住居30,31 一式 1,943,434 

3.住居41,42 一式 2,022,739 

　　　　　　 計 5,568,082 ※5計 40,178 ※9計 6,791 
5,568,082
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内 訳 　　　　（建築・設備用）

名　　　　　称 品　　質　 寸 　法 員　数 単位 単　価 金　　額     摘　　　　要
Ａｺｰﾄﾞ 員数 単価 日数・式 計

1.住居27,28

重機運搬費 すきとり･敷ならし用(ﾌﾞﾙﾄﾞｰｻﾞｰ3t) 一式 44,600  A1378 1 44600 1 44600

敷きならし 機械ﾌﾞﾙﾄﾞｰｻﾞ 11.2 (m3) 760 8,512  A1432

地先境界縁石ﾌﾞﾛｯｸ
120*120*600　　　土工事基礎工事共
機械ﾊﾞｯｸﾎｳ0.13～0.28m3 14.6 ｍ 5,560 81,176  A4471

地先境界縁石ﾌﾞﾛｯｸ(建設発生土処
分【再資源化】) 投棄料 14.6 ｍ 160 2,336  A4472 ※9

天端ﾓﾙﾀﾙ補修 22.5 ｍ 1,050 23,625 (28)

ネットフェンス H:1,800基礎共 27 ｍ 14,900 402,300  A4296

ネットフェンス H:2,000基礎共 12 ｍ 20,400 244,800  A4298

自然土防草材敷き均し
端部処理共 ㈱YBK工業　かまださんのコロンブ
スのたまごt=10　(平面)同等品以上 208 ㎡ 3,820 794,560 A

　　　　　小　　計 1,601,909 ※9小計 2,336 
1,601,909
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内 訳 　　　　（建築・設備用）

名　　　　　称 品　　質　 寸 　法 員　数 単位 単　価 金　　額     摘　　　　要
Ａｺｰﾄﾞ 員数 単価 日数・式 計

2.住居30,31

重機運搬費
敷地外小運搬
すきとり･敷ならし用(ﾌﾞﾙﾄﾞｰｻﾞｰ3t) 一式 22,300 (29)

敷きならし 機械ﾌﾞﾙﾄﾞｰｻﾞ 22.9 (m3) 760 17,404  A1432

天端ﾓﾙﾀﾙ補修 29.4 ｍ 1,050 30,870 (28)

ネットフェンス H:1,800基礎共 29.4 ｍ 14,900 438,060  A4296

自然土防草材敷き均し
端部処理共 ㈱YBK工業　かまださんのコロンブ
スのたまごt=10　(平面)同等品以上 337 ㎡ 3,790 1,277,230 A

自然土防草材敷き均し
端部処理共 ㈱YBK工業　かまださんのコロンブ
スのたまごt=10　(法面)同等品以上 13.9 ㎡ 4,520 62,828 A

自然土防草材敷き均し補修
端部処理共 ㈱YBK工業　かまださんのコロンブ
スのたまごt=10　(平面)同等品以上 25.4 ㎡ 3,730 94,742 A

　　　　　小　　計 1,943,434 
1,943,434
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内 訳 　　　　（建築・設備用）

名　　　　　称 品　　質　 寸 　法 員　数 単位 単　価 金　　額     摘　　　　要
Ａｺｰﾄﾞ 員数 単価 日数・式 計

3.住居41,42

重機運搬費
敷地外小運搬
すきとり･敷ならし用(ﾌﾞﾙﾄﾞｰｻﾞｰ3t) 一式 22,300 (29)

建設発生土運搬
敷地外小運搬
機械ﾊﾞｯｸﾎｳ0.28m3ﾀﾞﾝﾌﾟﾄﾗｯｸ4t車 34.1 (m3) 4,570 155,837 (30)

建設発生土運搬 機械ﾊﾞｯｸﾎｳ0.28m3ﾀﾞﾝﾌﾟﾄﾗｯｸ4t車 1.5 (m3) 4,570 6,855  A1444

建設発生土処分【再資源化】 投棄料 1.5 (m3) 2,970 4,455  A1447 ※9

すきとり 機械ﾌﾞﾙﾄﾞｰｻﾞ 35.6 (m3) 340 12,104  A1437

締固め 機械ﾀﾝﾊﾟ60～100㎏ 0.3 (m3) 1,780 534  A1436 ※5

天端ﾓﾙﾀﾙ補修 34.1 ｍ 1,050 35,805 (28)

ネットフェンス H:1,800基礎共 35.2 ｍ 14,900 524,480  A4296

直接仮設(舗装工事用) 墨だし､養生 6.8 m2 300 2,040  A4466 ※5

ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装 (5号工)
一般部　粒度調整砕石 200+再生密粒度ｱｽ
ｺﾝ50 6.8 m2 5,530 37,604  A4482 ※5

自然土防草材敷き均し
端部処理共 ㈱YBK工業　かまださんのコロンブ
スのたまごt=10　(平面)同等品以上 295 ㎡ 3,800 1,121,000 A

自然土防草材敷き均し
端部処理共 ㈱YBK工業　かまださんのコロンブ
スのたまごt=10　(法面)同等品以上 20 ㎡ 4,520 90,400 A

自然土防草材敷き均し補修
端部処理共 ㈱YBK工業　かまださんのコロンブ
スのたまごt=10　(平面)同等品以上 2.5 ㎡ 3,730 9,325 A

　　　　　小　　計 2,022,739 ※5小計 40,178 ※9小計 4,455 
2,022,739
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